令和 7 年 9 月 28 日

肥田町福寿会会員のみなさんへ

肥田町福寿会
会⾧ 成宮克美

研 修 会 の ご 案 内

拝啓 秋涼の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より福寿会活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、彦根市社協の谷澤氏をお迎えして下記の内容で研修会を開催い

たします。会員皆さんのご参加をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日  時：令和 7 年 10 月 21 日（火曜日）

午前 10 時より 2 時間程度

場  所：肥田町公民館

講  師：谷澤 健一 氏 （彦根市社会福祉協議会）

内    容： 「カラダもココロも活き活き暮らせるまちづくり」